
                                                                 令和３年４月６日 

 

保護者 様 

 

基山町立若基小学校 

校長     本村 一浩  

ＰＴＡ会長  本 梨沙 

 

 

授業参観・学級懇談会の御案内 

 

   

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、

日頃より本校教育並びにＰＴＡ活動推進のために御協力をいただき、心から感謝申し上

げます。 

 さて、今年度、第１回目の授業参観を下記のとおり実施いたします。コロナウイルス

感染症対策で、密をできるだけさけるため、年度末に連絡していた時間を変更しており

ます。担任教師と出会い、お子様の学習や生活の様子をぜひ御覧いただきますよう、御

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１  期  日    令和３年４月１６日（金） 

 

２  日  程 

校 時 下学年（１～３年） 上学年（４～６年） 

２校時 

９：３０～１０：１５ 
授業参観 

 

３校時 

１０：３５～１１：２０ 
学級懇談会 授業参観 

４校時 

１１：３０～１２：１５ 

 
学級懇談会 

◆ふれあい学級については、各学級から別途御連絡いたします。 

 

３ お願い 

  ※コロナウイルス感染症予防のため各家庭より１名の参加とします。 

（１）マスク、上履き、名札の準備をお願いします。 

（２）御自宅で検温の上、児童昇降口から入り、健康チェックカード（裏面）を御提出く

ださい。 

（３）駐車場は運動場を準備していますが、児童の安全確保のため、できるだけ徒歩や

自転車で御来校ください。 

（４）校内では密を避け、近距離、大きな声での会話はお控えください。 


